Fundo Municipal de Saúde de Agronômica
Rua XV de novembro, 402 - Centro - 89.188-000 - Agronômica - Santa Catarina

11.387.359/0001-80(47) 3542-0326

saude@agronomica.sc.gov.br<SEM_VALOR>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, CESAR LUIZ CUNHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo

Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Administrativo: 33/2024

b) Licitação: DL 18/2024

c) Modalidade: Dispensa

d) Tipo da licitação: Menor preço
e) Forma de julgamento: Por item

f) Data de homologação: 16/10/2024

g) Objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE KIT BOTTON 14Fr x 1,2cm DE GASTROSTOMIA PARA O

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE AGRONÔMICA/SC

h) Fornecedores e itens vencedores:

 3549 - LA DALLA PORTA JUNIOR (11.145.401/0001-56)

Item Material/Serviço Unid.

medida
Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total

(R$)
1 42029 - KIT SONDA BOTTON DE

GASTROSTOMIA 14F 1,2CM
UN  1

3.800,00

3.800,00
Total (R$):

3.800,00

02 - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

85 - 2 . 9002 . 10 . 301 . 25 . 2.36 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Agronômica-Santa Catarina, 16 de outubro de 2024

CESAR LUIZ CUNHA

Prefeito

		2024-10-16T10:56:06-0300
	CESAR LUIZ CUNHA:37938100978